PORTARIA PGJ/PI Nº 2759/2019

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  em  exercício,  MARTHA  CELINA  DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e considerando as orientações esculpidas
na Recomendação nº 57, de 05 de julho de 2017, que dispõe sobre a atuação dos membros do
Ministério Público nos Tribunais,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça CLEANDRO ALVES DE MOURA, Subprocurador de Justiça
Jurídico, para  deslocar-se a Brasília-DF, dia 10 de setembro de 2019, a fim de tratar de assuntos
institucionais deste Ministério Público do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de setembro de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E